POLÍCIA MILITAR DE PERNAMBUCO – PMPE, CNPJ sob Nº 11.433.190/0001-57.Objeto: 
Pagamento do Bônus de Desempenho Educacional – BDE/2025, relativo ao exercício de 2024, aos militares e servidores da 
Polícia Militar de Pernambuco que atuam nos Colégios da Polícia Militar do Estado. Valor total: R$ 424.015,35 (quatrocentos 
e vinte e quatro mil, quinze reais e trinta e cinco centavos). Vigência: 03/11/2025 a 02/02/2026. Data da assinatura: 
03/11/2025. 

(Transcrito do Diário Oficial do Estado nº 204, de 04NOV2025). 

6 – Repartições Particulares: 

Sem alteração 

7 – Poder Legislativo: